*Abtissin Adelheid und Konvent von Heiligkreuzthal beurkunden einen Vergleich über den Besitz einer Wiese zwischen Altheim und Neufra, die ihrem Kloster zugesprochen worden ist.*

*Riedlingen 1278. Ohne Tagesangabe.*

In nomine domini. Amen. Ea que geruntur in tempore, ne propter elapsum tempus a memoriis hominum defluant, necesse est, ut amminiculo || scripture valeant perennari. Notum sit igitur omnibus presentium inspectoribus, quod nos Adilhaidis humilis [abbatissa] et conventus in Valle Sancte || Crucis quoddam pratum situm inter Altheim et Nūvirun, quod dicitur des Vetirne wise, ab Ūlrico filio suo pro XVII libris mo||nete probate cum deliberatione proborum virorum comparavimus, que venditio post lapsum temporis a Manigoldo et C. suis fratribus est revocata dicentes eam nullo modo ratam velle con-

servare. Lis autem dudum inter nos et ipsos suscitata sic est consilio prudentum virorum sopita, quod dictum pratum prefatis sexta et dimidia marca assignata debemus libere et quiete possidere, ita tamen, quod proprietatem nobis a nobili comite Úlrico de Sygmaringen, qui verus infeudator, tenentur obtinere, quod si non possent predicti, pratum prelibatum loco nostri usque ad finem obitus utriusque portare sunt obligati, hoc tamen adiecto, quod usus prati ad nos omni obstaculo remoto<sup>a)</sup> confluere dinoscatur. Verum si ante diem obitus utriusque proprietatem prati prenominali apud nobilem comitem prefatum valebimus obtinere, feudo prati dicti ad manus comitis resignato per ipsos, fideiussores — videlicet comes H(anricus) de inferiori Veringen, dominus H[ermanus] et dominus M[anegoldus] fratres de Horn[stein] — ab omni fideiussione et werandia sunt aput nos soluti, non oblinentes autem proprietatem ipsi fideiussores tamen sunt soluti post obitum utriusque. Testes autem sunt dominus Anshalmus de Justingen, Hiltibolt minister de Rûdilingen.

Acta sunt hec anno domini MCCLXXVIII., aput Rûdilingen. Ut autem magis credatur, hanc cedula[m] sigillo domini nostri comitis Hanrici procuravimus roborari.

Das abhängig befestigt gewesene Siegel fehlt. — Regest: Fürstenbergisches Urkundenbuch 5, 126.

a) Hier ist *ad nos* aus Versehen wiederholt.

2742.

*Graf Otto der Ältere von Eberstein schenkt dem Kloster Herrenalb sein Dorf Bahnbrücken mit aller Zugehörde als Schadensersatz und wählt seine Begräbnisstätte wie seine Vorfahren im Kloster.*

1278. Ohne Orts- und Tagesangabe.

Nos Otto senior comes de Eberstein<sup>a)</sup> publice profite[mur], quod nos libere donatione<sup>b)</sup> inter vivos contulim<sup>c)</sup> et attestatione presentium conferimus clastro monachorum in Alba Cisterciensis<sup>c)</sup> ordinis Spirensis dyocesis || villam nostram in Banbrugken cum agris vineis silvis almeindis<sup>d)</sup> censibus redditibus<sup>e)</sup> bete || sture<sup>f)</sup> vogetreht iudiciis iuribus utilitatibus<sup>g)</sup> et attinentiis universis, quocunque nomine censeantur,<sup>h)</sup> sicut ad nos iusto proprietatis titulo<sup>i)</sup> libere pertinebat, renuntiantes<sup>k)</sup> omni actioni et iuri, quod nobis vel nostris in premissis compete[n]t vel competere videbatur, et ea resignantes per presentes<sup>l)</sup>, maxime quia nos aliquotiens ipsum clastrum dampnificavimus, sed et ibidem elegimus sepulturam, quia omnes nostri progenitores illic requiescunt, a quibus predictum clastrum funditus est constructum. In cuius rei certitudinem presentem litteram sigillo nostro sepedicto clastro tradidimus communitam.

Datum anno domini MCCLXX oclavo.

A Karlsruhe. B Stuttgart. Orig. Perg. An A das bekannte Siegel des Grafen Otto des Älteren von Eberstein aus mit Mennig gemischtem Wachse, schildförmig, 55, c. 47 mm (IV. A. 1.): die ebersteinische fünfblättrige

Rose; Umschrift: † *Sigillum* . OTTONIS . COMITIS . DE . EBERSTEIN. An B abhangend dasselbe Siegel aus ungemischtem Wachse, von einem etwas kleineren Stempel, 47, 44 mm; Umschrift: † *Sigillum* . OTTONIS . COMMITIS . DE . EBERSTEIN. — Abdruck: Zeitschrift für Geschichte des Oberrheins 2 S. 111.

a) B: *presentibus*. — b) B: *donatione* ||. — c) B: *Cisterciensis* ||. — d) B: *silvis almeindis* fehlt. — e) B: *redditibus* || *iuribus bete*. — f) B: *stiure*. — g) B: *iuribus utilitatibus* fehlt. — h) B: *quocunque — censeantur* fehlt. i) B: *iusto proprietatis titulo* fehlt, statt dessen steht *et nostros antecessores*. — k) B: *resignantes et renuntiantes per presentes*. — l) B: *et ea — presentes* fehlt.

## 2743.

*Graf Otto der Aeltere von Eberstein schenkt mit Zustimmung seiner Söhne Otto und Wolfrad dem Kloster Herrenalb sein Dorf Bahnbrücken mit aller Zugehörde und verordnet eine Jahrtagefeier im Kloster für sich, seine verstorbene Gemahlin Beatrix, seinen Vater Eberhard und seine Mutter Kunigunde, sowie seinen Sohn Konrad von Freiburg.*

1278. Ohne Orts- und Tagesangabe.

Nos Otto senior comes de Eberstein presentibus publice profiteamur, quod nos libere donatione inter vivos cum consensu et || voluntate filiorum nostrorum, Ottonis videlicet et Wolfradi, contulimus et attestatione presentium conferimus clastro monachorum in || Alba Cisterciensis ordinis Spirensis dyocesis villam nostram in Banbrugken cum agris vineis pratis almeindis censibus red||ditibus iuribus et attinentiis universis, sicut ad nos libere pertinebat, resignantes et renuntiantes per presentes omni actioni et iuri, quod nobis vel nostris in premissis competeat vel competere videbatur, tali condicione adiecta, ut singulis annis quatuor anniversaria, nostrum videlicet uno die, collateralis nostre bone memorie Beatricis uno die, domini Eber[hardi] genitoris nostri et domine Kunegundis genetricis nostre simul uno die, Cûnradi filii nostri de Fribure uno die, unumquodque die suo in predicto clastro, sicut consuetum est celebrari anniversaria, perpetuo peragantur conventui albo pane vino et piscibus ministrando. Si vero dicta anniversaria, sicut prescriptum est, celebrari negligentur, illo anno tantum, quo neglecta fuerint, heredibus suis cedent bona supradicta. Ut autem hec omnia inconvulsa permaneant, sigillo nostro et sigillis predictorum filiorum nostrorum Ot(tonis) videlicet et Wol(fradi) presens littera est munita. Testes autem huius rei sunt: dominus Johannes de Rotenvelse, dominus Adelhart verus pastor in Wetersbach, dominus Heinricus verus pastor in Celle sacerdotes, H[einricus] de Sunneshein, Cûnradus de Eichelbach milites et alii fide digni.

Datum anno domini MCCLXX octavo.

Karlsruhe. Orig. Perg. Die Siegel der beiden Grafen Otto von Eberstein aus mit Mennig gemischtem Wachse, ziemlich gleich, schildförmig, am Rande beschädigt, das erste oben beschrieben, beim zweiten von der Umschrift erhalten: . . . ONIS . COMITIS . DE . EBERS . . . Das 3. Siegel fehlt ganz. — Abdruck: Zeitschrift für Geschichte des Oberrheins 2, 112.

2744.

1278. *Ohne Orts- und Tagesangabe.*

*Graf Otto der Aeltere von Eberstein versichert, dass er von den Besitzungen und Gütern in Ottersweier (Oterswilre) und anderswo, welche durch ihn oder seine Vorfahren oder durch irgendwelche Leute dem Kloster Herrenalb übergeben worden sind, niemanden etwas, sei es als Lehen oder Allod oder sonstwie, übergeben oder geschenkt habe.*

*Siegler: Der Aussteller.*

Datum anno domini MCCLXX octavo.

Karlsruhe. Orig. Perg. Das abhangend befestigt gewesene Siegel fehlt. — Auszug: Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrheins 2, 109.

2745.

*Graf Simon von Zweibrücken und von Eberstein beurkundet den Vergleich zwischen dem Kloster Herrenalb einer- und ihm und der Gemeinde Würmersheim andererseits wegen der Güter des Klosters an diesem Ort.*

Malsch 1278. *Ohne Tagesangabe.*

Nos Sy[mon] comes Gemini Pontis et de Eberstein nosse volumus universos presentium inspectores, || quod lis aliquamdiu vertebatur inter venerabilem . . abbatem et conventum monachorum in Alba ex parte una || et inter nos et universitatem in Würmersheim ex altera super bonis omnibus monachorum predictorum || ibidem, ipsi quoque monachi in ipsis bonis iniuriam sibi causabantur inferri, tandem vero presentibus antedicti claustrii personis et iuratis ac universitate ville predictae, advocato quoque nostro Ebelino vice nostri iudicio presidente, pari consensu et unanimi fuerat sententia definitum, ut de bonis omnibus monachis in villa Würmersheim et terminis et marchia ibidem attinentibus domino ville singulis annis in pascha V solidi et in autumpno tantundem et in nativitate beate virginis I maltrum siliginis et I maltrum avene pro omni servitio redderetur. Qua pensione persoluta ad nulla penitus servitia bona prehabita vel coloni eorundem tenebantur et nihilominus utentur silvis pratis pascuis almeindis et communitatibus et immunitatibus universis. Hanc igitur sententiam ab omnibus diffinitam utpote utrique parti placentem attestacione presentium confirmamus. In cuius rei evidentiam presentem litteram nostro sigillo fecimus roborari.

Datum in Malsche anno domini MCCLXXVIII.

Karlsruhe. Orig. Ital. Perg. An weiss-leinener Litze das Bd. 6 S. 295 beschriebene Siegel des Grafen Simon von Zweibrücken. — Abdruck: Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrheins 2, 110.

1278. *Ohne Orts- und Tagesangabe.*

*Graf Simon von Zweibrücken und von Eberstein überträgt zugleich mit und für seine Erben und Nachfolger durch Schenkung unter Lebenden dem Kloster Herrenalb 16 Unzen Heller Zins (veri census) auf Martini, nämlich 13 von Niederweier (in villa Niderwilre) und 3 von Oberweier (in Oberwilre), zum Zweck der Jahrtagsfeier für seinen verstorbenen Sohn Eberhard (Eber.)*

*Siegler: Der Aussteller.*

Datum anno domini MCCLXX octavo.

Karlsruhe. Orig. Ital. Perg. Siegel abgegangen. — Auszug: Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrheins 2, 110.

## 2747.

*Der Edle Ulrich von Sternenfels verzichtet für sich und seine sowie seines Oheims Liutfried von Helmsheim Erben, deren Vormund er ist, auf alle etwaigen Rechte und Ansprüche an Vogtei und Dorf Derdingen.*

1278. *Ohne Orts- und Tagesangabe.*

Ego Ulricus nobilis de Sterrenvels profiteor per presentes, quod ego tam ex parte mei et meorum heredum || quam ex parte avunculi mei Lut[fridi] de Helmsheim et heredum eiusdem aliquotiens attemptavi, si quid iuris vel actionis || haberemus vel habere videremur in advocatia et villa Terdingen cum attinentibus eidem, sed totiens a monachis de || Alba protegente ipsos iustitia sum reiectus pariter et repulsus, unde exigente et ad hoc me iustitia compellente presentibus profiteor ac protestor, quod si quid etiam michi vel meis vel heredibus predicti Lut[fridi], quibus sum positus pro tutore, competeret vel competere videretur, renuntio penitus per presentes conferens libere predictis monachis de Alba omnem actionem et ius, si quod nobis vel nostris omnibus competeat vel competere videbatur. In cuius rei certitudinem et robur prefatis monachis presentem litteram meo sigillo tradidi communitam.

Datum anno domini MCCLXXVIII.

Siegel des Ausstellers, schildförmig, c. 48, 40 mm, (IV. A. 1.): ein siebenstrahliger Stern über einem staffelförmigen Felsen; Umschrift: † *Sigillum* . VLRI . NOBIL . . . STERENVE . S. — Abdruck: Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrheins 2, 110.

2748.

*Die Speirer Richter beurkunden, dass Ritter Berthold der Aeltere von Remchingen vor ihnen versprochen hat, das Kloster Herrenalb inskünftig in keinerlei Weise, insbesondere nicht an dessen Gütern in Dietenhausen, zu schädigen.*

1278. Ohne Orts- und Tagesangabe.

Iudices Spirenses. Constitutus in presentia nostri in forma iudicii Ber[toldus] miles senior de Remechingen publice || recognovit, se dampna et iniurias monasterio de Alba Cisterciensis ordinis Spirensis diocesis in bonis suis in Die||tenhusen minus iuste irrogasse. petens sibi super hiis veniam fieri et gratiam postulando promittens, et per || presentes ad hoc firmiter se astringens, quod dictum monasterium precipue in bonis premissis deinceps in nullo prorsus ledat nec per se nec per alium neque dampna vel iniurias aliquas irrogabit. Profitebatur quoque publice predictorum bonorum colonos cum familiis ipsorum et animalibus debuisse ab antiquo et debere libere ac licite uti silvis pratis pascuis viis inviis almendis communitatibus et utilitatibus universis per totam marchiam Elmendingen cum villanis ibidem nec tamen occasione huiusmodi aut alio quolibet ex casu ad aliqua teneri servitia quibuscunque. In evidentiam autem et testimonium omnium premissorum, que coram nobis acta fuerunt in forma iudicii, huiusmodi instrumentum publicum fieri fecimus et eidem sigillum nostrum duximus appendendum. Ego Ber[toldus] de Remechingen predictus confiteor prescripta omnia esse vera et ad hec observanda me ac meos obligo per presentes. In cuius rei certitudinem sigillum meum etiam cum sigillo dictorum iudicum presentibus est appensum.

Acta sunt hec anno domini MCCLXX octavo.

Karlsruhe. Orig. Ital. Perg. Nur noch das Siegel Bertholds von Remchingen aus mit Mennig gemischtem Wachse, schon öfters, z. B. Bd. 5 S. 229, 246, 281, beschrieben, das fehlende *n* in *Remchingen* ist übrigens nicht angedeutet. — Abdruck: Zeitschr. f. Gesch. d. Oberrheins 31, 246.

2749.

*Schwigger von Bruchsal, Pfarrer zu Jöhlingen, stiftet und begabt eine Messpfründe und ein ewiges Licht in der St. Peterskapelle [zu Bruchsal].*

1278. Ohne Orts- und Tagesangabe.

Noverint universi presentem litteram inspecturi, quod dominus Swiggerus verus pastor in Johenin||gen, natione de Bruchsella, super agris suis in marchia civitatis predictae, qui ad estimationem unius || aratri sunt computati, constituit annuatim viginti maltra siliginis et totidem spelle totidemque || avene et super decem iugeribus vinearum, ex quibus tria

sita sunt super Valkenberg et duo super Munzensheimerberg et quinque in Owensheim apud Sengehe,<sup>1)</sup> unam carratam vini annis singulis nomine prebende in remedium et memoriale animarum domini Wernheri prepositi Spirensis dicti de Hornecke, sue proprie, Swiggeri patris sui et Adelheidis matris sue, ut predictam prebendam aliquis monachorum de Alba percipiens in cappella sancti Petri<sup>2)</sup> missam dicat vel celebret summo mane, vel ad minus clericus secularis, si ipsis monachis fuerit honerosum. Nichilominus tamen post decessum domini Swiggeri predicti collatio prebende ad abbatem de Alba, qui tunc fuerit, pertinebit. Comparavit quoque idem Swiggerus duas libras Hallensium super Kamerhof, de quibus lumen lampadis die noctuque coram ipso altari ardentis et due candele tempore eiusdem misse in utroque cornu ipsius altaris ardentis ministrabuntur. Sed etsi causa debilitatis aut alio ex casu monachus vel sacerdos celebraturus fuerit inpeditus, ut aliquo dierum in ebdomada non potuerit celebrare, ex hoc nequaquam erit a populo arguendus. In cuius rei evidentiam sigillis domini . . abbatis de Alba, civitatis et domini Swiggeri predictorum presens littera est munita.

Datum anno domini MCCLXX octavo.

Ital. Perg. Vom 1. Siegel nur noch die Pergamentstreifen; 2. Siegel der Stadt Bruchsal, Bd. 6 S. 220 beschrieben; 3. desgl. des Ausstellers, spitzoval, 36, 24 mm, (Il. B.): ein Palmbaum zwischen zwei stehenden Pfauen; Umschrift: † *Sigillum . SVIGGERI . CLERICI . DE . BRVSELLA.*

1) Falkenberg ist nicht nachzuweisen, wohl eine Flur bei Bruchsal oder Münzesheim (bad. B.A. Bretten), zu welchem der Münzesheimer Berg gehört. Schwierigkeit machen der 3. und 4. Namen, da bei Öwisheim (Ober-Unter-, bad. B.A. Bruchsal) ein Sengach nicht bekannt ist, während bei Ötisheim (O.A. Maulbronn, alt Outensheim, was leicht in Owensheim verderbt werden konnte, namentlich durch einen Schreiber, dem letzterer Ort näher bekannt war) ein zwar erst um 1700 als Waldenserort gegründetes Sengach liegt, das aber auf eine zum mindesten in einem Lagerbuche von 1565 vorkommende Flurbezeichnung (Sengech) zurückführt. Weinbau wird bei Ötisheim und bei Öwisheim getrieben.

2) Pfarrkirche S. Petri Apostoli in Bruchsal bei Krieger topogr. Wörterbuch von Baden S. 85. In Herrenalbkennnt wenigstens die O.A.-Beschreibung Neuenbürg keine Peterskapelle.

---

2750.

*Graf Gottfried von Löwenstein bestätigt dem Johanniterspital zu Hall den Verkauf eines Mansus in Affaltrach durch seinen Eigenmann Heinrich Brückkerrel.*

*1278. Ohne Orts- und Tagesangabe.*

Ne ea que aguntur in tempore cum temporis lapsu evanescent, scriptis literarum ac proborum virorum testimonio perhennantur. Noverint igitur universi presentes et posterius, quos presentes literas videre contigerit, quod nos Gottfridus comes de Lewenstain emptionem religiosorum virorum domus hospitalis ordinis sancti Johannis baptiste-

Iherosolimitani commendatoris ceterorumque fratrum domus eiusdem ordinis in Hallis et venditionem Heinrici proprii hominis nostri dicti Brückerrel factam cum manso terre sito in villa Affaltrach tam in agris quam pralis [cullis] et inc[ultis] ratificatione nostra et consensu voluntario prelibatis fratribus ob dilectionem, qua ipsos amplectimur, erogavimus resignantes omni iuri infestationi requisitioni et omni, quod nobis competit in manso seu agris prelibatis vel competere posset in futuro, dantes eisdem ius nostrum liberaliter et etiam heredum nostrorum in hac parte possidendum. Cuius donationis et resignationis testes sunt hii: Gotfridus miles de Rote, Cunradus advocatus de Affaltrach dictus de Thalheim, Cunradus de Munnenkein, Ulricus de Eschenauwe et Rudegerus de Eschenauwe et alii quam plures, nosque eam, ne in posterum irritetur per nostros successores, presenti sigilli nostri munimine in perpetuum testimonium confirmamus.

Acta sunt hec presentibus prelibatis anno domini MCCLXXVIII.

Kopb. der Johanniterkommende Hall-Affaltrach von 1685, fol. 109 a (mit einigen sinnlosen aber leicht zu berichtigenden und daher berichtigten Lesefehlern. — Auszug: Wirt. Franken 9, 14.

2751.

*Adelheid Richterin von Horb stiftet ein um 20 ₰ Tübinger gekauftes Gut zu Grünmettstetten um ihres, ihres Mannes und ihrer Kinder Seelenheils willen zu einem ewigen Licht im Kloster Kirchberg.*

*Kirchberg 1278. Ohne Tagesangabe.*

Noverint universi presentium inspectores, quod ego Adelheidis Riltaria de Horwe viginti libras Tuingenses || dedi pro anime mee necnon mariti mei et puerorum meorum remedio et salute, ut cum eisdem || denariis emeretur una possessio, de cuius fructibus seu redditibus lumen perpetuum habeatur in Kirch||berch coram altari et reliquum, si quid superfuerit, in usum candelarum per eius ministerium, qui sacristie ibidem prefuerit, convertatur. Predictos igitur denarios et cum ipsis emptam possessionem, que sita est in Grünenmezstetin, exnunc libere do Werndrudi priorisse et conventui sororum predicti loci et proprietatem perpetuam libere in perpetuum possidenda, ita tamen quod fructus prefate possessionis auctoritate dicte priorisse in usum duarum filiarum mearum Gertrudis et Mehthildis nec non neptis mee Hecceline, post quarum obitum predicti fructus seu redditus in ministerium luminarium, ut supra positum est, applicentur.

Acta sunt hec in Kirchberg, anno domini MCCLXXVIII., presentibus fratre Emundo et socio suo, fratre Ber. priore fratrum Predicatorum in Rotwil, Werndrude priorissa in Kirchberch, Her. dicto Munzzer, Ber. fabro, Cûn. de Escha et aliis pluribus sororibus et conversis monasterii memorati. Sigillum autem prioris Rotwilensis presentibus apponi volui ad maiorem certitudinem rei geste.

Siegel des Predigerpriors von Rottweil, spitzoval, c. 38, 25 mm, (H. B.): die Mutter Gottes, stehend, das Christuskind auf dem Arme; von der Umschrift erhalten: . . . RIORIS . FR . . . ROTWILEN . .

*Kraft von Hohenlohe weist im Auftrag König Rudolfs zur Auslösung eines durch den König an das Kloster Maulbronn vertauschten Hofes in Heilbronn dem Ritter Ruger von Thalheim die Bede zu Böckingen bis zum Betrag von 73 ₰ Heller und dem Ritter Ulrich von Lohrbach die Einkünfte des Dorfes Steinfurt bis zum Betrag von 30 ₰ Heller an.*

*1278. Ohne Orts- und Tagesangabe.*

Universis Christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit, Crafft de Hohenloch fidem presentibus adhibere. Cum || serenissimus dominus noster Rūdolfus Romanorum rex curiam in Heileprunne cum omnibus suis attinentiis religiosis || viris abbati et conventui de Mullenbrunne Cisterciensis ordinis Spirensis diocesis ex causa permutationis dederit pro bonis || nobilis viri Bertoldi de Wizenstein sitis in villa et in parrochia Brezingin, sicut in litteris regiis super eo confectis plenius continetur, et nobis commiserit oraculo vive vocis, quod predictam curiam apud Gebuwinum civem in Heileprunne pro XXX libris Hallensium, attinentia vero, que vulgariter hūpgelt vocantur, apud Cūnradam scultetum ibidem pro LXX tribus libris Hallensium de proventibus inperii in nostre commissionis officio constitutis redimere deberemus et cum hoc per advocatum nostrum G.<sup>a</sup>) dictum Leshin fuisset aliquatenus in anno preterito retardatum, nos ammoniti per mandatum regie maiestatis nobis per litteras iam tertia vice directum obligamus et assignamus Rūgero militi de Dalhein ad preces et instantiam abbatis et conventus antedictorum et nomine ipsorum ex parte serenissimi domini nostri regis precariam in Bockingin tam in denariis quam in vino proxime percipiendam usque ad libras Hallensium LXX tres, eodem modo obligamus et assignamus omnes redditus et proventus ville de Steinvurt proxime percipiendos Ulrico militi de Larbach nomine sepe dictorum abbatis et conventus, quousque inde recipiat triginta libras Hallensium ad redemptionem sepe dicte curie et suorum attinentium, sicut superius est expressum, ita quod post perceptionem centum et trium librarum Hallensium tam precaria de Bockingin quam proventus ville de Steinvurt ad officium nostrum plene et absolute redibunt. Promittimus autem per presentes, quod neque per nos neque per nostros nuntios prenomatos abbatem et conventum vel predictos milites, qui eorundem nomine memoratam pecuniam recipient, in nullo inpediemus vel diminuemus usque ad receptionem centum et trium librarum Hallensium, dantes ipsis super eo presentem litteram sigillo nostro et sigillo Leshonis advocati nostri munitam.